

Styrelsen för Confidence International AB (publ.), noterat på NASDAQ OMX First North, lämnar följande delårsrapport för perioden januari-juni 2014

ANDRA KVARTALET I SAMMANDRAG APRIL - JUNI 2014

- » Nettoomsättningen för perioden uppgick till 17,3 (20,0) MSEK
- » Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till -1,6 (-0,4) MSEK
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -2,2 (-0,6) MSEK
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,20 (-0,05) SEK
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick -0,6 (-2,0) MSEK.
- » Styrelsen har den 26 juni 2014 beslutat att kalla till en extra bolagsstämma den 30 juli 2014 och att föreslå stämman att fatta beslut om en nyemission om totalt ca 16,4 MSEK.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

HELA PERIODEN I SAMMANDRAG JANUARI - JUNI 2014

- » Nettoomsättningen uppgick till 34,8 (39,4) MSEK
- » Rörelseresultat uppgick till -5,7 (-1,5) MSEK
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -6,4 (-1,8) MSEK
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,59 (-0,16) SEK
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -3,7 (-2,0) MSEK

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VD:s kommentar

Confidence styrelse har beslutat att kalla till en extra bolagsstämma att hållas den 30 juli 2014, där stämman föreslås fatta beslut om att genomföra en nyemission. Med anledning av emissionen har denna kvartalsrapport tidigarelags i syfte att ge bolagets aktieägare aktuell finansiell information inför beslutet om deltagande i emissionen.

Kallelse till extra bolagsstämma samt pressmeddelande avseende bakgrund och motiv finns publicerade på bolagets hemsida. På hemsidan ges även tillgång till samtliga handlingar och styrelsens fullständiga förslag till beslut. www.confidence.se

Koncernens operativa enheter nådde under årets andra kvartal inte upp till positiva resultat och redovisar en operativ förlust om -0,3 MSEK. Med en total affärsvolym på 17,3 MSEK når vi inte, trots normaliserade marginaler, den nivå som krävs för lönsamhet på koncernnivå och vi redovisar genom detta ett negativt rörelseresultat om -1,6 MSEK för koncernen.

Perioden negativa resultat omges dock av flera positiva tecken. Vi ser under kvartalet en fortsatt positiv utveckling i ordergång vilken är den högsta på åtta kvartal och karaktäriseras av god spridning i storlek och med låg risk. De vakanta tjänsterna på säljsidan som nu är tillsatta med tillträde i augusti, borgar för att vi skall kunna accelerera ordergången ytterligare och ge underlag för ett lönsamt Confidence.

Marginalerna har under perioden återetablerats till våra historiskt sett goda nivåer efter den temporära nedgång som rapporterades under första kvartalet. Undantaget är affärsområde Event & Läs där andelen läsojekt med normalt lägre marginaler varit hög i förhållande till andelen Eventsystem. En försening av en större komponentleverans har lett till en negativ påverkan på den totala volymen. Detta har reducerat periodens omsättning och påverkat resultat negativt för affärsområdet.

Fördelat på affärsområdena så redovisar Säkerhet & Brand en operativ vinst motsvarande 0,5 MSEK och efter ovan nämnd komponentbrist redovisas en förlust motsvarande -0,8 MSEK för affärsområdet Event & Läs.

Bolaget är i högsta grad volyberoende och behöver som ett minimum nå en årsvolym om 80 MSEK för att generera koncernmässig vinst i nuvarande marginalläge och efter genomförande av planerade effektiviseringsåtgärder. För att nå koncernmässig lönsamhet krävs ett fortsatt förbättrings- och effektiviseringsarbete i kombination med den planerade tillväxtplanen som ligger till grund för nyemissionen. Confidence affärsstrategi och målsättning är att uppnå denna lönsamhet genom att expandera volymerna i verksamheten. Expansion och tillväxt ska uppnås organiskt såväl som via kompletterande förvärv som kan bidra till att bygga kritisk massa och vår målsättning att etablera en omsättningsmässig årstakt om minst 100 MSEK står fast.

Det starka orderintaget och det ökade antalet anbudsförfrågningar stärker vår framtidstro och stödjer vår bedömning att den svenska säkerhetsmarknaden inkluderat Confidence målmarknad fortsatt är i försiktigt uppåtgående. Vi är övertygande om att ökade affärsvolymerna genom expansion tillsammans med vår affärsmodell som säkerhetsoperatör och med våra nya attraktiva erbjudanden om säkerhet som tjänst som lanseras löpande är rätt väg framåt.

Med Confidence innevarande projektstock, fortsatt starka nyförsäljning, effektivare produktionsplanering och med en refinansiering genom den nyemissionen som föreslås på den stundande extra bolagsstämman, finns goda förutsättningar att fullfölja våra strategier och målsättningar och ta Confidence till ekonomisk balans och uthållig lönsamhet.

Tillsammans med mitt motiverade och starka team av medarbetare vill jag tillönska kunder och aktieägare en riktigt skön sommar.

Mats Engström

VD, Confidence International AB (publ.)

Direkt: +46 (0)765 00 50 08

E-post: mats.engstrom@confidence.se

Internet: www.confidence.se



Nyckeltal

Belopp i KSEK	2014	2013	2014	2013	2013	2012	2011	2010
	April-Juni	April-Juni	Jan-Juni	Jan-Juni				
Resultat								
Nettoomsättning	17 314	19 953	34 783	39 351	78 369	72 287	76 770	78 182
Rörelseresultat, EBIT	-1 611	-378	-5 727	-1 451	-2 330	-19 033	3 118	2 890
Resultat före skatt	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939	-19 995	2 121	2 109
Periodens resultat	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939	-20 002	5 121	124
Marginaler								
Rörelsemarginal, %, EBIT	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	4%	4%
Vinstmarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	3%	3%
Avkastningsmått								
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	7%	11%
Avkastning på eget kapital, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	16%	1%
Finansiell ställning								
Balansomslutning	66 131	62 873	66 131	62 873	68 975	75 727	69 952	59 465
Eget kapital	28 897	36 461	28 897	36 461	35 314	38 253	43 404	19 136
Sysselsatt kapital	45 720	47 892	45 720	47 892	43 871	53 392	55 326	30 992
Soliditet, %	44%	58%	44%	58%	51%	51%	62%	32%
Per aktie								
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	2,64	3,33	2,64	3,33	3,22	3,49	8,04	8,63
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	2,64	3,33	2,64	3,33	3,22	2,34	8,04	8,63
Resultat per aktie i genomsnitt före utspädning, kr	-0,20	-0,05	-0,59	-0,16	-0,27	-3,41	1,51	0,60
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,20	-0,05	-0,59	-0,16	-0,27	-1,82	0,95	0,59
Antal aktier (1000-tal)*	10 962	10 961	10 962	10 961	10 961	10 961	5 399	2 217
Anställda								
Genomsnittligt antal anställda	54	56	55	55	56	59	55	57
Nettoomsättning per anställd	323	356	632	715	1399	1 225	1 396	1 372

*Antal aktier 2010 är omräknad utifrån sammanläggning av bolagets aktier (s.k. omvänd splitt) 1:300, där 300 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 11 november 2010.

Antal aktier 2010 är även omräknad utifrån sammanläggning av bolagets aktier 1:2, där 2 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 29 juni 2011.

Definitioner

» Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.
» Vinstmarginal	Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.
» Sysselsatt kapital	Eget kapital plus räntebärande skulder.
» Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
» Eget kapital	Redovisat eget kapital.
» Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
» Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
» Eget kapital per aktie	Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
» Genomsnittligt antal anställda	Medelantalet anställda per respektive period.
» Nettoomsättning per anställd	Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Verksamheten

Confidence International grundades 1989 och designar, levererar och underhåller modulära, integrerbara säkerhetslösningar som ökar kundernas trygghet och effektivitet. Med erfarenhet och specialistkunskap förenar bolaget modern IP-teknologi med traditionell säkerhetsteknik och erbjuder högkvalitativa och kostnadseffektiva lösningar utifrån kundens behov. Confidence erbjuder en komplett portfölj av oberoende integrerade produkter och tjänster inom säkerhet, brand, larm, entré- och eventlösningar. Bolaget tillhandahåller egen installationskapacitet samt 24/7 jour, service och support.

AFFÄRSOMRÅDEN

Koncernens verksamhet är uppdelad i två affärsområden; Säkerhet & Brand och Event & Lås. Affärsområdena redovisas som separata segment. Moderbolaget ingår inte i något segment.

MARKNAD

Confidence är verksamt inom marknaden för integrerade säkerhetslösningar. Bolaget tillhandahåller produkter, tjänster och kompletta lösningar inom säkerhet, brandskydd samt tillträdes och eventlösningar. Erbjudandet bygger på noga utvalda produkter från samarbetspartners, vilka aningen säljs som separata system eller som integrerade helhetslösningar. Confidence prioriterade målgrupper är större kunder med behov av helhetslösningar, fastighetsägare och förvaltare, publika anläggningar, hotell- och konferensanläggningar samt offentlig sektor.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

1 april -30 juni 2014

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 17,3 (20,0) MSEK vilket innebär en minskning om 13 %. Rörelseresultat för koncernen uppgick till -1,6 (-0,4) MSEK.

Rörelseresultat för den operativa verksamheten uppgick till -0,3 (1,1) MSEK.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -2,2 (-0,6) MSEK. Resultat per aktie uppgick till -0,20 (-0,05) SEK.

1 januari -30 juni 2014

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 34,8 (39,4) MSEK vilket innebär en minskning med 11,6% jämfört med motsvarande period föregående år. Koncernens rörelseresultat uppgick till -5,7 (-1,5) MSEK.

Rörelseresultat för den operativa verksamheten uppgick till -2,9 (1,7) MSEK.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -6,4 (-1,8) MSEK. Resultat per aktie uppgick till -0,59 (-0,16) SEK.

Koncernen har uppskattningsvis 198 MSEK i ackumulerade förlustavdrag för vilka uppskjuten skattefordran inte redovisas.

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

1 april -30 juni 2014

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -0,6 (-2,0) MSEK. Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 11,6 (12,6) MSEK. Resterande kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 3,7 (4,7) MSEK.

1 januari -30 juni 2014

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -3,7 (-2,0) MSEK.

FINANSIERING

Koncernen har räntebärande skulder om 16,8 (11,4) MSEK. Koncernen har ett eget kapital om 28,9 (36,5) MSEK och en soliditet om 44 (58) %. I juni 2014 har koncernen upptagit en kortfristig kredit på 5,0 MSEK i avvaktan på emissionslikvid från den nyemission som kommer att vara föremål för beslut av extra bolagsstämma den 30 juli 2014.

Per den 30 juni 2014 hade koncernen 2,4 MSEK i outnyttjat utrymme avseende checkkredit och factoring. Det finns inga väsentliga skillnader mellan nominella värden och verkliga värden avseende räntebärande skulder.

INVESTERINGAR

1 april -30 juni 2014

Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0,2 (0,2) MSEK och avser i sin helhet utveckling av den egna utvecklade programvaran Confidence ticket. Kundenpassad utveckling som inte är repetitiv har kostnadsförts i sin helhet.

Confidence har med företrädaren Entry Event, haft en ledande position inom kassa-, entré- och biljettsystem för publika anläggningar sedan 1988. Under 2012 lanserades den första versionen av ersättaren Confidence ticket. Det nya systemet tar ett stort kliv in i framtiden med den moderna och moduluppbyggda plattformen, nya flexibla affärs- och finansieringsmodeller samt möjligheten till säker och kostnadseffektiv driftmiljö genom hosting.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under perioden uppgår till 0,1 (-1,1) MSEK. Jämförelseperiodens rapporterade investeringar avsåg nettobeloppet av justering av presentation av finansiell leasing om 1,3 MSEK och faktiska investeringar om 0,2 MSEK.

1 januari -30 juni 2014

Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0,6 (0,5) MSEK, och avser i sin helhet utveckling av den egna utvecklade programvaran Confidence ticket.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under perioden uppgår till 0,2 (0,6) MSEK. Jämförelseperiodens rapporterade investeringar avsåg nettobeloppet av justering av presentation av finansiell leasing om 1,3 MSEK och faktiska investeringar om 1,9 MSEK.

Under jämförelseperioden reglerades tillkommande köpskilling om 0,5 MSEK till tidigare ägare av f d Comptec AB som förvärvades under 2012.

ANSTÄLLDA

Medelantal anställda i koncern under andra kvartalet var 54 (56). Antalet anställda vid periodens utgång uppgick till 56 (57).

INCITAMENTSPROGRAM

På årsstämma 2013-04-26 beslutades att införa incitamentsprogram för bolagets ledande befattningshavare enligt styrelsens förslag. Fem ledande befattningshavare har under april 2014 erbjudits och valt att köpa vardera 100 000 teckningsoptioner av serie 2013/2016 med teckningskurs 3,60 SEK och en löptid till den 31 maj 2016.

MODERBOLAGET

1 april -30 juni 2014

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 0,8 (0,8) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3,1 (-0,7) MSEK. Resultatet för perioden påverkas av nedskrivning på aktier i dotterbolag med -2,1 MSEK, motsvarande under perioden lämnade aktieägartillskott, samt engångskostnader om -0,4 MSEK för upptagande av lån. Det egna kapitalet uppgick till 45,1 (50,4) MSEK vilket innebär en soliditet på 74 (82) %.

1 januari -30 juni 2014

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 1,5 (1,5) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3,9 (-1,7) MSEK. Resultatet för perioden påverkas av nedskrivning på aktier i dotterbolag med -2,1 MSEK, motsvarande under perioden lämnade aktieägartillskott, samt engångskostnader om -0,4 MSEK för upptagande av lån. Det egna kapitalet uppgick till 45,1 (50,4) MSEK vilket innebär en soliditet på 74 (82) %.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

- 2013-04-05:** Årsredovisning 2013 publiceras
- 2013-04-25:** Årsstämma 2014
- 2014-04-29** Karlstads Energi väljer Confidence att skydda kommunens största investering.
- 2014-06-18** Styrelsen i Confidence avser föreslå bolagsstämma att besluta om företrädesemission i syfte att förbättra bolagets finansiella ställning.
- 2014-06-27** Kallelse till extra bolagsstämma den 30 juli 2014

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på <http://www.confidence.se>

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Inga händelser finns att rapportera.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är för koncernen upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats. Från och med 1 januari 2014 har vissa ändringar i befintliga standarder samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) trätt ikraft. Bedömningen är att dessa inte får någon effekt på koncernens redovisning.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande rapportperioder är främst bedömningar om; marknadsförutsättningar, nyttjandeperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundfordringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för år 2013.

SÄSONGSVARIATIONER

Koncernens målgrupp är företagskunder och orderingsgången påverkas av semesterperiod i juli och augusti samt långhelger som jul och påsk. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet kopplat till inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för branschen och målgruppen.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Styrelsearvodet är reglerade enligt beslut på ordinarie årsstämma 2014-04-26 till samtliga ledamöter.

På årsstämma 2013-04-26 beslutades att införa incitamentsprogram för bolagets ledande befattningshavare enligt styrelsens förslag. Fem ledande befattningshavare har under april 2014 erbjudits och valt att köpa vardera 100 000 teckningsoptioner av serie 2013/2016 med teckningskurs 3,60 SEK och en löptid till den 31 maj 2016.

Moderbolaget Confidence International AB har i juni 2014 upptagit ett lån om 5 MSEK från Erik Penser Bank. Lånet kommer att återbetalas när emissionslikvid från den nyemission som föreslås beslutas på extra bolagsstämma den 30 juli 2014 inlutit. En grupp större aktieägare har ingått ett borgensåtagande för lånet. Bland borgensmännen ingår Samir Taha, styrelsens vice ordförande samt Elander Invest AB, vars styrelseordförande Willi Persson är styrelseledamot i Confidence International AB. Ersättning för borgensåtagandet till borgensmännen kommer att erläggas av bolaget med ett belopp om sammanlagt 425 KSEK, motsvarande 8,5 % av borgensmännens åtagande. Ersättningen avses erläggas genom en kvittningsemission där betalning sker med nyemitterade aktier.

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under rapportperioden eller efter dess utgång.

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER

Moderbolaget har en tvist gällande köpta ekonomitjänster av SED Capital AB under 2010 och 2011. Bolaget har en utestående skuld om 0,5 MSEK till SED Capital AB. Avtalet med SED Capital AB avslutades under andra kvartalet 2011. Full avsättning för kostnader kopplade till tvisten har skett baserat på bolagets bästa bedömning.

UTSIKTER FÖR 2014

Bolaget lämnar ingen prognos för 2014.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

MARKNADSNOTERING

Bolagets aktie är noterad på OMX First North under kortnamnet CONF. Aktiens stängningskurs per 27 juni 2014 var 1,23 SEK.

CERTIFIED ADVISOR

Erik Penser Bankaktiebolag
Biblioteksgatan 9, box 7405
103 91 Stockholm
Tel 08-463 80 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

- » **2014-11-06** Kvartalsrapport Q3

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: <http://www.confidence.se>

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 juli 2014

Confidence International AB (publ.)
Styrelsen

Peter Forhaug, Styrelsens ordförande

Samir Taha, Styrelseledamot

Willi Persson, Styrelseledamot

Bengt Rolén, Styrelseledamot

Mats Engström, Verkställande direktör

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION

Mats Engström
Verkställande direktör
Tel 08-620 82 00

Mats Wahlgren
Pressansvarig
Tel 0708-59 18 75

Confidence International AB (publ.)

Esplanaden 3B, 172 67 Sundbyberg
Telefon: +46 (0)8 620 82 00

Internet: www.confidence.se
e-post: info@confidence.se



Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i KSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN-DEC
Nettoomsättning	17 314	19 953	34 783	39 351	78 369
Aktiverat arbete för egen räkning	109	98	484	246	485
Övriga rörelseintäkter	-	-292	-	42	108
Summa rörelsens intäkter	17 423	19 759	35 267	39 639	78 962
Rörelsens kostnader					
Direkta uppdragskostnader	-6 540	-6 808	-15 345	-15 659	-32 430
Övriga externa kostnader	-2 271	-3 951	-5 319	-7 784	-14 143
Personalkostnader	-9 423	-8 721	-18 628	-16 482	-32 983
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-800	-579	-1 702	-1 087	-1 651
Övriga rörelsekostnader	-	-78	-	-78	-85
Summa rörelsens kostnader	-19 034	-20 137	-40 994	-41 090	-81 292
Rörelseresultat	-1 611	-378	-5 727	-1 451	-2 330
Finansiella intäkter	46	14	54	41	134
Finansiella kostnader	-596	-225	-746	-382	-743
Resultat från finansiella poster	-550	-211	-692	-341	-609
Resultat före skatt	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939
Inkomstskatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939
Övrigt totalresultat för perioden	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939
Summa totalresultat hänförligt till moderföretages aktieägare	-2 161	-589	-6 419	-1 792	-2 939
Periodens resultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Summa totalresultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Resultat per aktie före utspädning, kr*	-0,20	-0,05	-0,59	-0,16	-0,27
Resultat per aktie efter utspädning, kr*	-0,20	-0,05	-0,59	-0,16	-0,27
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,20	-0,05	-0,59	-0,16	-0,27
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	10 961 365	10 961 136	10 961 251	10 961 136	10 961 136
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	10 961 365	10 961 136	10 961 251	10 961 136	10 961 136
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	10 961 823	10 961 136	10 961 823	10 961 136	10 961 136
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	10 961 823	10 961 136	10 961 823	10 961 136	10 961 136

* Resultat per aktie beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i KSEK	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	31 070	31 070	31 070
Övriga immateriella tillgångar	5 749	5 643	6 127
Inventarier	5 130	717	3 626
Uppskjutna skattefordringar	3 000	3 000	3 000
Övriga finansiella anläggningstillgångar	-	1 839	-
Summa anläggningstillgångar	44 949	42 269	43 823
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 097	979	1 154
Kundfordringar	11 631	12 569	17 967
Aktuella skattefordringar	-	324	-
Övriga kortfristiga fordringar	4 736	2 019	3 982
Likvida medel	3 718	4 713	2 049
Summa omsättningstillgångar	21 182	20 604	25 152
SUMMA TILLGÅNGAR	66 131	62 873	68 975
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare	28 897	36 461	35 314
Summa eget kapital	28 897	36 461	35 314
Avsättningar			
Övriga avsättningar	700	700	700
Summa avsättningar	700	700	700
Skulder			
Långfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	3 464	2 605	2 164
Summa långfristiga skulder	3 464	2 605	2 164
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	13 359	8 826	6 393
Leverantörsskulder	6 152	4 861	10 343
Aktuella skatteskulder	6	-	6
Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder	13 553	9 420	14 055
Summa kortfristiga skulder	33 070	23 107	30 797
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	66 131	62 873	68 975

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i KSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN-DEC
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 611	-378	-5 727	-1 451	-2 330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	859	-1 421	1 761	-913	451
Erhållen ränta	46	14	54	41	134
Erlagd ränta	-171	-225	-321	-382	-743
Betald skatt	-	240	-	77	-407
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-877	-1 770	-4 233	-2 628	-2 895
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>					
Ökning/minskning varulager	62	72	57	17	-158
Ökning/minskning rörelsefordringar	-15	528	5 875	5 941	-1 420
Ökning/minskning rörelseskulder	187	-783	-5 411	-5 348	4 682
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-643	-1 953	-3 712	-2 018	209
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-196	-205	-571	-460	-1 009
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-101	1 084	-243	-605	-1 146
Sålda materiella anläggningstillgångar	-	73	-	73	100
Köp av dotterföretag	-	-492	-	-492	-1 592
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-297	460	-814	-1 484	-3 647
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	2	-	2	-	-
Upptagna lån	4 925	-	4 925	-	-
Amortering av lån	-188	-187	-375	-312	-750
Ökning/minskning av räntebärande skulder	-477	-2 534	1 643	-5 224	-7 514
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 262	-2 721	6 195	-5 536	-8 264
Periodens kassaflöde	3 322	-4 214	1 669	-9 038	-11 702
Likvida medel vid periodens början	396	8 927	2 049	13 751	13 751
Likvida medel vid periodens slut	3 718	4 713	3 718	4 713	2 049
Räntebärande nettoskuld					
Likvida medel	3 718	4 713	3 718	4 713	2 049
Räntebärande skulder	-16 823	-11 431	-16 823	-11 431	-8 557
Total nettoskuld	-13 105	-6 718	-13 105	-6 718	-6 508

Koncernens rapport över förändringar eget kapital

Belopp i KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2013	32 884	97 261	7 916	-99 808	38 253
Summa totalresultat för perioden				-1 792	-1 792
Utgående balans per 30 juni 2013	32 884	97 261	7 916	-101 600	36 461
Ingående balans per 1 januari 2013	32 884	97 261	7 916	-99 808	38 253
Summa totalresultat för perioden				-2 939	-2 939
Utgående balans per 31 december 2013	32 884	97 261	7 916	-102 747	35 314
Ingående balans per 1 januari 2014	32 884	97 261	7 916	-102 747	35 314
Nyemission	2				2
Summa totalresultat för perioden				-6 419	-6 419
Utgående balans per 30 juni 2014	32 886	97 261	7 916	-109 166	28 897

Aktieteckning på grund av teckningsoption 2012-14 har skett i maj 2014. Bolagsverkets registrering av ökning av aktiekapitalet har skett i juli 2014.

Segmentsredovisning

Belopp i KSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN - DEC
Omsättning					
Säkerhet & Brand	14 071	14 184	27 033	28 550	55 020
Event & Lås	3 243	5 769	7 750	10 801	23 349
Ofördelat		-	-	-	-
Totalt	17 314	19 953	34 783	39 351	78 369
Rörelseresultat					
Säkerhet & Brand	512	870	-1 080	1 326	1 736
Event & Lås	-822	240	-1 814	403	2 065
Ofördelat	-1 301	-1 488	-2 833	-3 180	-6 131
Totalt	-1 611	-378	-5 727	-1 451	-2 330

Styrelsen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av Verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut.

De rörelsesegment för vilka information ska lämnas, erhåller sina intäkter främst från brandskyddsteknik och säkerhetsteknik (Säkerhet&Brand) och från låssystem samt eventsystem (Event&Lås). Båda segmenten erhåller även intäkter avseende installation, service och underhåll.

Finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per segment. Ej heller tillgångar och skulder via balansräkningen. Investeringar i immateriella tillgångar är till sin helhet hänförliga till Event & Lås.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK	2014	2013	2014	2013	2013
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN - DEC
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Nettoomsättning	750	750	1 500	1 500	3 000
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Summa rörelsens intäkter	750	750	1 500	1 500	3 000
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Övriga externa kostnader	-399	-844	-928	-1 756	-2 928
Personalkostnader	-902	-644	-1 905	-1 424	-3 203
Summa rörelsens kostnader	-1 301	-1 488	-2 833	-3 180	-6 131
Rörelseresultat	-551	-738	-1 333	-1 680	-3 131
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 100	-	-2 100	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	16	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-425	-1	-426	-3	-4
Resultat från finansiella poster	-2 525	-1	-2 526	13	21
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-3 076	-739	-3 859	-1 667	-3 110
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Årets resultat	-3 076	-739	-3 859	-1 667	-3 110
Moderbolagets rapport över totalresultat					
Övrigt totalresultat för perioden	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 076	-739	-3 859	-1 667	-3 110
Summa totalresultat för perioden	-3 076	-739	-3 859	-1 667	-3 110

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	37 068	37 068	37 068
Uppskjutna skattefordringar	3 000	3 000	3 000
	40 068	40 068	40 068
Summa anläggningstillgångar	40 068	40 068	40 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	16 819	16 997	17 466
Aktuella skattefordringar	-	16	-
Övriga fordringar	173	152	126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	338	125	53
	17 330	17 290	17 645
Kassa och bank	3 718	4 223	2 049
Summa omsättningstillgångar	21 048	21 513	19 694
SUMMA TILLGÅNGAR	61 116	61 581	59 762
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	32 886	32 884	32 884
Reservfond	27 964	27 964	27 964
Uppskrivningsfond	12 839	12 839	12 839
Summa bundet eget kapital	73 689	73 687	73 687
Fritt eget kapital			
Överkursfond	80 886	80 886	80 886
Balanserat resultat	-105 652	-102 542	-102 542
Årets resultat	-3 859	-1 667	-3 110
Summa fritt eget kapital	-28 625	-23 323	-24 766
Summa eget kapital	45 064	50 364	48 921
Avsättningar			
Övriga avsättningar	700	700	700
Summa avsättningar	700	700	700
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	-	1 100	-
Summa långfristiga skulder	-	1 100	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	647	995	860
Skulder till koncernföretag	7 484	7 058	7 751
Övriga skulder	6 100	1 181	1 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 121	183	324
Summa kortfristiga skulder	15 352	9 417	10 141
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	61 116	61 581	59 762



Confidence International AB (publ.)
Esplanaden 3B, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
Internet: www.confidence.se
e-post: info@confidence.se